
UCHWAŁA Nr XLIII/209/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. 
zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 3 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

  zwiększenie wydatków na wynagrodzenie 
pracownika zatrudnionego do obsługi gospodarki 
leśnej  

750   Administracja publiczna 12 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  wyposażenie pomieszczeń Urzędu Stanu 
Cywilnego  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  zakup 3 szt. nowych komputerów do Urzędu 
Gminy  

757   Obsługa długu publicznego 4 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 4 000,00 

  zwiększenie wydatków na pokrycie odsetek  
od kredytów zaciągniętych w Banku Spółdzielczym  
w Dynowie  

801   Oświata i wychowanie 4 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 
 zwiększenie wynagrodzeń pracownika 

dowożącego dzieci niepełnosprawne 
 

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 5 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 500,00 

  zakup drukarki laserowej dla potrzeb realizacji 
zadań z dziećmi wymagającymi stosowania 
specjalnej organizacji nauki  

852   Pomoc społeczna - 14 700,00 

 85216  Zasiłki stałe - 14 700,00 

 3110 Świadczenia społeczne - 14 700,00 

855   Rodzina - 13 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze - 13 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego - 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  zwiększenie wydatków na wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt i opieka nad nimi  

Razem: 0,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


